μή. Δοριεὺς μὲν τον τρόπῳ τοιότῳ ἐ-  
τελεύτησε. εἰ δὲ ἤνεχετο βασιλευόμενος  
ὑπὸ Κλεομένεος, καὶ κατέμενε ἐν Σπάρτῃ,  
ἔβασίλευε ἀν Λακεδαιμονος. οὐ γάρ τινα  
πολλὸν χρόνον ἥρξε ὁ Κλεομένης, ἀλλ'  
ἀπέθανε ἀπας, Νυγατέρα μάνη λιπὼν  
τῇ θρόνα τὴν Γοργώ.

μθ'. Απικνέεται δι' ᾧ ὁ Αρισταγόρης  
ὁ Μιλήτιος τύραννος ἐσ τὴν Σπάρτην, Κλε-  
ομένεος ἔχοντος τὴν ἀρχὴν. τῷ δὴ ἐσ λό-  
γος ἦν, ὡς Λακεδαιμόνιοι λέγοσι, ἔχων

χάλκεον πίνακα, ἐν τῷ γῆς ἀπάσης πέριοδος ἐνετέμηλο, καὶ Θαλασσά τε πᾶσα καὶ ποταμοὶ πάντες. ἀπικνεόμενος δὲ ἐσ λόγυς ἡ Αρισταγόρης, ἔλεγε πρὸς αὐτὸν τάδε <sup>δ</sup>, « Κλεόμενες, σπουδὴν μὲν τὴν ἐμὴν  
 • μὴ θωρακάσης τῆς ἐνθαῦτα ἀπίξιος τὰ  
 • κατήκοντα γάρ ἐστι τοιῶτα. Ιώνων πάντας δύλως εἶναι ἀντ' ἐλευθέρων, ὄνειδος  
 • καὶ ἄλγος μέγιστον μὲν αὐτοῖσι ήμῖν,  
 • ἔτι δὲ τῶν λοιπῶν ὑμῖν, ὅσῳ προεσέστη  
 • τε <sup>ε</sup> τῆς Ἑλλάδος. νῦν ὧν πρὸς θεῶν  
 • τῶν Ἑλληνίων ρύσαδε Ιωνας ἐκ τῆς  
 • δυλοσύνης, ἄνδρας διμάρτυρας. εὔπετέως  
 • δὲ ὑμῖν ταῦτα χωρέειν οἴδα τε ἐστι. Υπε  
 • γάρ οἱ βάρβαροι ἄλκιμοι εἰσι, ὑμεῖς τε τὰ  
 • ἐς τὸν πόλεμον, ἐς τὰ μέγιστα ἀνήκετε  
 • ἀρετῆς πέρι. Ήτε μάχη αὐτέων, ἐστι τοι  
 • ἡδε, τόξα, καὶ αὐχμὴ βραχέα. ἀναξυρίδας  
 • δὲ ἔχοντες ἔρχονται ἐς τὰς μάχας, καὶ  
 • κυρβασίας ἐπὶ τῆσι κεφαλῆσι. Υπὼ εὐ-  
 • πετέες χειρωθῆναι εἰσι. ἐστι δὲ καὶ ἀγαθὰ

<sup>δ</sup> τοιάδε. <sup>ε</sup> MS. προέστη.

habens (ut Lacedaemonii ajunt) aeream  
tabellam, in qua totius terrae ambitus e-  
rat incisus, cunctumque mare, atque om-  
nia flumina. Accedens igitur in colloqui-  
um Aristagoras, ita ad eum inquit: ‘Stu-  
‘ dium meum, Cleomenes, qui huc adve-  
‘ nerim, ne mireris. officia enim sunt ta-  
‘ lia. Ionas pro liberis servos esse, dedecus  
‘ dolorque maximus est cum nobis ipsis,  
‘ tum vero inter caeteros yobis, quanto  
‘ praestis Graeciae. proinde igitur, per  
‘ Deos Graecos, eripite Iones a servitute,  
‘ consanguineos vestros. quod facile est  
‘ ad praestandum: nam neque barbari  
‘ sunt viri strenui, et vos in summum rei  
‘ bellicae per virtutem evasistis, et pugna  
‘ eorum hujuscemodi est; arcus ac breve  
‘ spiculum, bracataque induti veniunt ad  
‘ pugnas, et in capitibus pileos. sic faciles  
‘ capti sunt. Ad haec tantum bonorum est  
‘ iis qui eam incolunt continentem, quan-

‘ tum non est ceteris universis, tum auri,  
‘ ( ut ab hoc incipiamus ) tum argenti,  
‘ tum aeris, tum variae vestis, tum jumen-  
‘ torum, tum mancipiorum: quibus vos,  
‘ si potiri libuerit, potiemini. Sunt quo-  
‘ que inter se confines, ut ego differam ; his  
‘ quidem Ionibus sunt Lydi, qui terram  
‘ incolunt bonam, et circumfluunt argen-  
‘ to.’ Haec autem dicebat, ostendens in  
ambitu terrae inciso tabellae quam fere-  
bat. ‘ Lydis vero ( dicebat Aristagoras )  
‘ confines sunt hi Phryges, auroram ver-  
‘ fus, pecorum copia et fructuum uber-  
‘ tate, omnium quos ego novi longe bea-  
‘ tissimi. Phrygibus annexi sunt Cappa-  
‘ doces, quos nos Syrios appellamus. His  
‘ proximi sunt Cilices, hujus maris acco-  
‘ lae, ubi haec Cyprus insula est sita : qui  
‘ tributum annum regi pendunt quin-  
‘ gena talenta. His Cilicibus confines